
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.10.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: 33EFE595-F8BD-47E7-B7AD-8D3A3D34B05D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.10.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 240 789,90 2 878 209,00 2 874 209,00 734 035,00 2 140 174,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 949,00 -61 949,00 -61 949,00 0,00 -61 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 949,00 61 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed zmianą 3 548 172,90 2 598 109,00 2 594 109,00 734 035,00 1 860 074,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 949,00 -61 949,00 -61 949,00 0,00 -61 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 949,00 61 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 3 548 172,90 2 598 109,00 2 534 109,00 735 984,00 1 798 125,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed zmianą 6 165 598,00 5 577 268,00 5 551 068,00 210 183,00 5 340 885,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 588 330,00 588 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 403,00 -4 403,00 -4 403,00 -62,00 -4 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 403,00 4 403,00 4 403,00 1 403,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 6 165 598,00 5 577 268,00 5 551 068,00 211 524,00 5 339 544,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 588 330,00 588 330,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 954 857,00 3 954 857,00 3 953 957,00 129 906,00 3 824 051,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 341,00 -3 341,00 -3 341,00 0,00 -3 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 341,00 3 341,00 3 341,00 1 341,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 954 857,00 3 954 857,00 3 953 957,00 131 247,00 3 822 710,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 405 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 641,00 622 311,00 622 011,00 66 677,00 555 334,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 323 330,00 323 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 945 641,00 622 311,00 622 011,00 66 677,00 555 334,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 323 330,00 323 330,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 416 777,80 53 920 271,47 32 892 572,60 18 292 581,00 14 599 991,60 2 654 000,00 17 535 900,00 437 798,87 0,00 400 000,00 4 496 506,33 4 496 506,33 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 352,00 -66 352,00 -66 352,00 -62,00 -66 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 352,00 66 352,00 6 352,00 3 352,00 3 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 416 777,80 53 920 271,47 32 832 572,60 18 295 871,00 14 536 701,60 2 654 000,00 17 595 900,00 437 798,87 0,00 400 000,00 4 496 506,33 4 496 506,33 950 063,90 0,00 0,00 

Id: 33EFE595-F8BD-47E7-B7AD-8D3A3D34B05D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

